MMHENDI

Induktionskocher doppelt Kitchen Line

239414

Schlichtes klares Design, geeignet fir das Live-Kochen. Sehr

flaches Gehause mit schwarz beschichtetem Edelstahlrahmen.

Oberflache aus Keramikglas mit integrierter Digitalanzeige.

Touch-Bedienung, Leistung und Temperatur in 9 Stufen
einstellbar. Mit Boost-Modus: Leistung wird kurzfristig vom
rechten auf das linke Kochfeld Ubertragen. Das linke Kochfeld
hat 1800W bzw. 2000W, wenn die Boost Funktion aktiv ist.

Das rechte Kochfeld hat 1700W bzw. 1500W, wenn die Boost
Funktion aktiv ist. Temperaturbereich: 35-240°C. Geeignet fur
Pfannen mit einem Bodendurchmesser zwischen 120 und 220
mm. Mit Timerfunktion fiir 0-180 Minuten. Ausgestattet mit
einem elektronischen Schutz gegen Uberhitzung. Zuldssige
maximale Beladung des Kocher: 2x15 kg.

Spezifikationen

Spannung (V) : 230
Elektriker erforderlich : Nein
Materialien : Edelstahl
Verpackungseinheit 1
Verpackungsart : Box
Lénge (mm) : 608
Breite (mm) : 370

Hohe (mm) 2 61
Eingangsleistung (W) : 3500
Artikel ist programmierbar : Nein
Abmessungen : 608x370x(H)61

Transportspezifikationen
EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

Verpackungsmaterial Kunststoff:

: 8711369239414
: 84198180

: 7.49

: 6.51

: 675
: 225
472
0 2

: 36
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